

MORTENSEN LEASING ApS

Østervænget 31
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2020

Erling Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTENSEN LEASING ApS
 Østervænget 31
 8381 Tilst

CVR-nr: 33261357
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leasing af biler samt beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 170 tkr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.010	527.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-399.713	-340.166
Resultat af ordinær primær drift		284.297	186.840
Øvrige finansielle omkostninger		-66.319	-50.125
Ordinært resultat før skat		217.978	136.715
Skat af årets resultat		-47.955	-30.077
Årets resultat		170.023	106.638
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.023	106.638
I alt		170.023	106.638

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.658.535	2.182.620
Materielle anlægsaktiver i alt		2.658.535	2.182.620
Anlægsaktiver i alt		2.658.535	2.182.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.950	52.138
Andre tilgodehavender		249.260	307.052
Tilgodehavender i alt		307.210	359.190
Omsætningsaktiver i alt		307.210	359.190
Aktiver i alt		2.965.745	2.541.810

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		552.152	382.129
Egenkapital i alt		632.152	462.129
Hensættelse til udskudt skat		157.746	109.791
Hensatte forpligtelser i alt		157.746	109.791
Gæld til banker		128.491	581.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.047.356	1.388.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.175.847	1.969.890
Gældsforpligtelser i alt		2.175.847	1.969.890
Passiver i alt		2.965.745	2.541.810

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0